/ ccCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de verao aos Domingos CCCBVR ( Trinca-ferro) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Atrevido
Trem Bala
Nakamura
Sacode
Minotauro
Chama K Tem
Mosqueteiro
Avalanche
Rambo
El Chapo
Pipico
Apache
Zangado

Avalanche

Proprietario
Jaeder
Jose Eduardo
Marcelo
Frank
Francismar
Roberto Carlos
llton
Daniel Januario
Elias
Bernardo
Vinicios
Rone Cesar
Roberto

Marcelo

07/11/2021

Origem
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Barra do Pirai
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Mansa
Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

148

136

135

127

116

113

108

107

105

93

88

77

73

61

Pontos

15

14

13

12

11

10

6/05/2024 07:56

1/1



