

Campeonato de verão aos Domingos CCCBVR (Trinca-ferro) - Fibra - Data : 07/11/2021

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Atrevido	Jaeder	Volta Redonda	0	148	15
2º	Trem Bala	Jose Eduardo	Volta Redonda	0	136	14
3º	Nakamura	Marcelo	Volta Redonda	0	135	13
4º	Sacode	Frank	Barra do Pirai	0	127	12
5º	Minotauro	Francismar	Barra do Pirai	0	116	11
6º	Chama K Tem	Roberto Carlos	Barra do Pirai	0	113	10
7º	Mosqueteiro	Ilton	Volta Redonda	0	108	9
8º	Avalanche	Daniel Januario	Volta Redonda	0	107	8
9º	Rambo	Elias	Volta Redonda	0	105	7
10º	El Chapo	Bernardo	Volta Redonda	0	93	6
11º	Pipico	Vinicios	Volta Redonda	0	88	5
12º	Apache	Rone Cesar	Barra Mansa	0	77	4
13º	Zangado	Roberto	Volta Redonda	0	73	3
14º	Avalanche	Marcelo	Volta Redonda	0	61	2

6/05/2024 07:56 1/1